
Aanmeldingen

30 Alex v. Noord<aavannoord@hotmail.com>, aavannoord@hotmail.com Jeugdcommissie, coach MO15-2 za

10 angeliquevanlith@gmail.com, angeliquevanlith@gmail.com
27 November 2020 40 arzu_donmezer@live.nl, arzu_donmezer@live.nl Kantine

19 barbaraquispel@hotmail.com, barbaraquispel@hotmail.com Jeugdcommissie
29 November 2020 46 Bas van der Kroft <bacobas@hotmail.com> bacobas@hotmail.com Begeleiding Zondag-1

6 Bertwin Heijse <b.heijse@gmail.com>, b.heijse@gmail.com
7 Bestuur Swift <bestuur@avvswift.nl>, bestuur@avvswift.nl Bestuur

29 Bouw | BSVG Advocaten <bouw@bsvg-advocaten.nl>,bouw@bsvg-advocaten.nl
26 Cees Oomen <coomen@mo2.nl>, coomen@mo2.nl Trainer JO

15 Eloine Riupassa <eloineriupassa@gmail.com>, eloineriupassa@gmail.com
43 Esther Blommestijn <egblommestijn@gmail.com>egblommestijn@gmail.com Jeugdcommissie

33 f.c.ruigrok@gmail.com, f.c.ruigrok@gmail.com
38 fvandeschouw@hotmail.com, fvandeschouw@hotmail.com
18 Gijs van der Sluis van der Sluis <gijs@vondelmark.nl>,gijs@vondelmark.nl
24 Hans <hanspjak@hotmail.com>, hanspjak@hotmail.com Ouder

26 November 2020 22 Hans Witkop <hanswitkop@gmail.com> hanswitkop@gmail.com Klachtencommissie

23 henkjans62@hotmail.nl, henkjans62@hotmail.nl Begeleiding Zaterdag-1

35 ingmarwever@hotmail.com, ingmarwever@hotmail.com
36 Jafeth@postcodeloterij.nl, Jafeth@postcodeloterij.nl
27 Janet Luis <Janetluis@xs4all.nl>, Janetluis@xs4all.nl Ledenadministratie
49 jobmaurits@hotmail.com jobmaurits@hotmail.com Kascontrolecommissie

32 Johan Wierickx <j.wiericx@upcmail.nl>, j.wiericx@upcmail.nl Coach MO15-1 za

24 November 2020 1 Karla dupont <kantine.swift@hotmail.com>, kantine.swift@hotmail.com Kantine

39 koenadriaanse@hotmail.com, koenadriaanse@hotmail.com Zaterdag-3

17 Koos Breukel <kbreukel@xs4all.nl>, kbreukel@xs4all.nl Toernooicommissie

5 Linda Verstraten <LindaVerstraten@hotmail.com>,LindaVerstraten@hotmail.com Jeugdcommissie

27 November 2020 44 M. van der Moere<info@vdmgroup.nl> info@vdmgroup.nl Sponsorcommissie

12 Margriet de vegt <margrietdevegt@hotmail.com>,margrietdevegt@hotmail.com Jeugdcommissie

14 Marieke Kattenpoel <mariekekoh@gmail.com>,mariekekoh@gmail.com
21 marjolijn van den hurk <msvandenhurk@gmail.com>msvandenhurk@gmail.com Teammanager MO15-1 za

11 Mirjam Michels <michelsmirjam@gmail.com>, michelsmirjam@gmail.com
31 niels veen <nielsveen@hotmail.com>, nielsveen@hotmail.com VCP

34 ninofoudraine@hotmail.com, ninofoudraine@hotmail.com
25 omtsd@yahoo.com, Olaf Terhaar sive Drosteomtsd@yahoo.com

4 Peter van 't Veen <petervantveen@hotmail.com>,petervantveen@hotmail.com Jeugdcommissie, coach MO14-1 zo

42 Piet Gooyers <pietgooyers.sponsorcomm.swift@gmail.com>,pietgooyers.sponsorcomm.swift@gmail.com Sponsorcommissie

13 pieterjan_koorn@yahoo.com, pieterjan_koorn@yahoo.com
9 Pijke Oostra <pijkeoostra@gmail.com>, pijkeoostra@gmail.com Jeugdcommissie

30 November 2020 47 r.groothuizen@gmail.com Ralf r.groothuizen@gmail.com Zondag-13

28 robert@contezza.nl, Robert Ruiters robert@contezza.nl
27 November 2020 45 rolandpalmer@yahoo.com rolandpalmer@yahoo.com

41 Ron Kanbier <r_kanbier@hotmail.com>, r_kanbier@hotmail.com HVC

2 Ruben Salomon <rsoneamsterdam@gmail.com>,rsoneamsterdam@gmail.com Sponsorcommissie
48 rvanmaris@yahoo.co.uk rvanmaris@yahoo.co.uk Vader van zoon uit O10

20 Sander Maarschalkerweerd <smmaarschalkerweerd@yahoo.com>,smmaarschalkerweerd@yahoo.com Teammanager JO10-2?

37 sidneyveldman@gmail.com, sidneyveldman@gmail.com Coach Dames-1

16 swift Hjo <hjo@avvswift.nl>, hjo@avvswift.nl HJO

8 Verenigings Manager AVV Swift <vmavvswift@gmail.com>,vmavvswift@gmail.com Verenigingsmanager

3 Yann Weijer <yweijer@gmail.com>, yweijer@gmail.com Jeugdcommissie

ALV 30 November 2020

Aanmeldingen vmavvswift@gmail.com
franc.vantrigt@gmail.com

bestuur tobias.kuyvenhoven@knvb.nl tobias.kuyvenhoven@knvb.nl
hansjpmol@gmail.com hansjpmol@gmail.com
ruud.karsdorp@avvswift.nl ruud.karsdorp@avvswift.nl
gasttonko@gmail.com gasttonko@gmail.com
rene.vanpareren@gmail.com rene.vanpareren@gmail.com
seniorenavvswift@gmail.com seniorenavvswift@gmail.com

f.vantrigt@hetnet.nl
Job Terhaar sive Droste job 
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